una oferta que superi el preu base de licitació, d’acord amb el que preveu l’article 84 
del Reial Decret 1098/2001, de 12 d’octubre, pel qual s’aprova el Reglament General 
de la Llei de contractes de les administracions públiques.  

Per tot l’esmentat el pressupost base de la licitació es de 9.438,00 €, NOU MIL 
QUATRE-CENTS TRENTA-VUIT EUROS (IVA inclòs). 

6. APLICACIÓ PRESSUPOSTARIA 

El pressupost base de licitació es farà amb càrrec a la partida 3300 3111 20300. Salut 
Pública. Arrendament de desfibril·ladors. El contracte comporta que la despesa 
s’imputi a un exercici pressupostari, detallat de la següent manera: